W zwigzku z obchodzonym w dniu 20 lutego -26 lutego Tygodnia ,,Pomocy Osobom
Pokrzywdzonym Przestepstwem’’ kuratorzy zawodowi Sadu Rejonowego w Ostrowi
Mazowieckiej beda pehili dyzury. Celem dyzuréw bedzie udzielanie porad prawnych, kiedy
mozna i gdzie mozna skorzystaé z pomocy prawnej.

Imie i
nazwisko . Dni . -
L.p. Kuratora telefon, e-mail dyzuréw Godziny przyjecia
zawodowego
1. :l'(‘:fvrmﬁski 29 7468947 “i"f;(‘ godzina 12,00 -14,00
jacek.skowronski@ostrowmaz.sr.gov.pl pia
Marta 29 7468949 wtorek —
2. Krasinska marta.krasinska@ostrowmaz.sr.gov.pl czwartek godzina 12,00 -14,00
Andrzej 29 7468944 wtorek — .
3 Nadany andrzej.nadany@ostrowmaz.sr.gov.pl czwartek godzina 12,00 -14,00
4. | Ewa Sienicka |29 7468949 poniedziatek-| o042 12,00 -14,00
ewa.sienicka@ostrowmaz.sr.gov.pl sroda
Piotr 29 7468948 wtorek - .
> Dlugoborski | piotr.dlugoborski@ostrowmaz.sr.gov.pl Czwartek godzina 12,00 -14,00
Jolanta 29 7468948 poniedzialek .
6. Konrad jolanta.konrad@ostrowmaz.sr.gov.pl - czwartek godzina 10,00 -14,00
7 Malgf)rzgta 29 7468945 o poniedzialek godzina 12,00 -14,00
Lenkiewicz malgorzata.lenkiewicz@ostrowmaz.sr.gov.pl | - czwartek
Aneta
8. |Owczarek | 297468945 Wtorek-— 1 0 ) 4zina 12,00 -14,00
aneta.owczarek@ostrowmaz.sr.gov.pl piatek

Kierownik ZKSS : Piotr Skowronski




